平成 25年 5月 30日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区愛宕二丁目 5番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  東 原 正 明

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 部 長   戸 田 裕 久

TEL. 03-5402-8731

運用資産の名称変更に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 24 年 6 月 28 日付プレスリリー

ス「投資法人の新ブランド導入に関するお知らせ」にてお知らせした、新ブランド「ＨＦ」の導入に関し、

本日までに新たに下記の 37 物件の名称変更を行いましたので、お知らせ致します。

記

１．名称変更の内容

物件番号 旧物件名称 新物件名称 所在地

Re-35 シングルレジデンス芝公園 ＨＦ芝公園レジデンス 東京都港区

Re-36 シングルレジデンス三田 ＨＦ三田レジデンス 東京都港区

Re-37 シングルレジデンス高輪 ＨＦ高輪レジデンス 東京都港区

Re-39 シングルレジデンス銀座東 ＨＦ銀座レジデンスＥＡＳＴⅡ 東京都中央区

Re-40 シングルレジデンス八丁堀Ⅱ ＨＦ八丁堀レジデンスⅡ 東京都中央区

Re-41 シングルレジデンス八丁堀Ⅲ ＨＦ八丁堀レジデンスⅢ 東京都中央区

Re-42 シングルレジデンス銀座 ＨＦ銀座レジデンス 東京都中央区

Re-43 トゥールジョーヌ駒沢公園 ＨＦ駒沢公園レジデンスＴＯＷＥＲ 東京都世田谷区

Re-44 シングルレジデンス梅田ＴＯＷＥＲ ＨＦ梅田レジデンスＴＯＷＥＲ 大阪府大阪市

Re-45 シングルレジデンス中之島 ＨＦ中之島レジデンス 大阪府大阪市

Re-46 シングルレジデンス阿波座 ＨＦ阿波座レジデンス 大阪府大阪市

Re-47 シングルレジデンス丸の内  ＨＦ丸の内レジデンス 愛知県名古屋市

Re-48 シングルレジデンス平尾 ＨＦ平尾レジデンス 福岡県福岡市

Re-49 シングルレジデンス河原町二条 ＨＦ河原町二条レジデンス 京都府京都市

Re-50 シングルレジデンス南６条  ＨＦ南六条レジデンス 北海道札幌市

Re-51 シングルレジデンス天神南 ＨＦ天神南レジデンス 福岡県福岡市

Re-52 シングルレジデンス天神東 ＨＦ天神東レジデンス 福岡県福岡市

Re-53 シングルレジデンス四条河原町 ＨＦ四条河原町レジデンス 京都府京都市

Re-55 シングルレジデンス千駄木 ＨＦ千駄木レジデンス 東京都文京区

Re-56 シングルレジデンス駒沢公園 ＨＦ駒沢公園レジデンス  東京都世田谷区

Re-57 シングルレジデンス武蔵小山 ＨＦ武蔵小山レジデンス 東京都品川区

Re-58 シングルレジデンス国分寺 ＨＦ国分寺レジデンス 東京都国分寺市

- 2 -

Re-59 シングルレジデンス久屋大通 ＨＦ久屋大通レジデンス 愛知県名古屋市

Re-60 シングルレジデンス烏丸鞍馬口 ＨＦ烏丸鞍馬口レジデンス 京都府京都市

Re-61 シングルレジデンス西新宿ＷＥＳＴ  ＨＦ西新宿レジデンスＷＥＳＴ 東京都新宿区

Re-62 シングルレジデンス西新宿ＥＡＳＴ ＨＦ西新宿レジデンスＥＡＳＴ 東京都新宿区

Re-63 シングルレジデンス東新宿 ＨＦ東新宿レジデンス  東京都新宿区

Re-64 シングルレジデンス東心斎橋 ＨＦ東心斎橋レジデンス 大阪府大阪市

Re-65 シングルレジデンス北四番丁 ＨＦ北四番丁レジデンス 宮城県仙台市

Re-66 シングルレジデンス愛宕橋 ＨＦ愛宕橋レジデンス 宮城県仙台市

Re-67 シングルレジデンス九大病院前 ＨＦ九大病院前レジデンス 福岡県福岡市

Re-68 シングルレジデンス浅草橋 ＨＦ浅草橋レジデンス 東京都台東区

Re-69 シングルレジデンス一番町 ＨＦ一番町レジデンス 宮城県仙台市

Re-70 シングルレジデンス東中野 ＨＦ東中野レジデンス 東京都中野区

Re-71 シングルレジデンス南５条 ＨＦ南五条レジデンス 北海道札幌市

Re-72
シングルレジデンス早稲田Ｆｉｒｓｔ

Ｓｑｕａｒｅ
ＨＦ早稲田レジデンス 東京都新宿区

Re-73
シングルレジデンス早稲田Ｓｅｃｏｎｄ

Ｓｑｕａｒｅ
ＨＦ早稲田レジデンスⅡ 東京都新宿区

２．今後の見通し

運用資産の名称変更による平成 25 年 5 月期（平成 24 年 12 月 1 日～平成 25 年 5 月 31 日）及び平成

25 年 11 月期（平成 25 年 6 月 1 日～平成 25 年 11 月 30 日）の運用状況への影響は軽微であり、運用状

況の予想の修正はありません。その他の名称変更予定物件についても、順次、変更を行う予定です。

  以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.heiwa-re.co.jp/